Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Lote 60.18 M2 $646,042.00 29.41% $38,878,807.56

Area Construida 1er piso 26.8 M2 $1,680,109.00 34.06% $45,026,921.20

Area Construida 2do piso 28.74 M2 $1,680,109.00 36.53% $48,286,332.66

TOTALES 100% $132,192,061

Valor en letras Ciento treinta y dos millones ciento noventa y dos mil sesenta y uno Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $132,192,061
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración